

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2355/2019		Data:02/05/2019		Req:1844		Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:		SUPERINTENDENCIA		DO	INSTITUTO
				MEMORIA			
Retirada: GERALDO VIANA GEVE		Motorista:					
Emitente: lunara							
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total			
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700			
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	5,000	0,86989	4,34945			
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000			
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000			
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000			
444035657 - PISTOLA EM PLASTICO PARA COLA QUENTE	UN	5,000	22,55000	112,75000			
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	20,000	0,60000	12,00000			
444038588 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/14	CX	10,000	2,00000	20,00000			
444038591 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12	CX	10,000	1,50000	15,00000			
444038590 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/15	CX	10,000	10,88850	108,88500			
444035696 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13	CX	10,000	12,03030	120,30304			
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	10,000	0,59321	5,93207			
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	10,000	1,10000	11,00000			
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	10,000	1,24000	12,40000			
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	15,000	1,02435	15,36531			
444035658 - COLA QUENTE	PCTE	20,000	32,90000	658,00000			
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	3,000	19,44000	58,32000			
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946			
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000			
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	5,000	1,60881	8,04403			
		195,000		1.323,82537			

Lcto:2356/2019		Data:02/05/2019	Req:1858	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA MEMORIA	DO INSTITUTO
Retirada:		GERALDO VIANA GEVE		Motorista:		
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	20,000	2,88000	57,60000		
444035614 - REGUA GRADUADA EM ALUMINIO 50CM	UN	10,000	26,35000	263,50000		
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	20,000	1,99000	39,80000		
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	10,000	0,76000	7,60000		
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	5,000	5,77063	28,85314		
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	20,000	1,30000	26,00000		
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	20,000	7,40000	148,00000		
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	20,000	1,56000	31,20000		
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	20,000	3,68000	73,60000		
444035685 - FITA ADESIVA MAGICA 19MMX33M	UN	30,000	24,94000	748,20000		
444038635 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	10,000	15,00000	150,00000		
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	10,000	5,89717	58,97170		
		195,000		1.633,32484		

Lcto:2357/2019	Data:02/05/2019	Req:1842	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA	DO	INSTITUTO
				MEMORIA		
Retirada: GERALDO VIANA GEVE			Motorista:			
Emitente: lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246		
		1,000		20,21246		

Lcto:2462/2019	Data:10/05/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)			
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SUPERINTENDENCIA	DO	INSTITUTO
				MEMORIA		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035657 - PISTOLA EM PLASTICO PARA COLA QUENTE	UN	5,000	22,55000	112,75000
444035658 - COLA QUENTE	PCTE	162,000	32,90000	5.329,80000
		167,000		5.442,55000

Lcto:2808/2019**Data:**20/05/2019**Req:**2212**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:2875/2019**Data:**22/05/2019**Req:**2207**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA**Retirada:** GERALDO VIANA GEVE**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	1,000	7,28000	7,28000
444035642 - QUADRO BRANCO	UN	1,000	64,40000	64,40000
		2,000		71,68000

Lcto:3092/2019**Data:**03/06/2019**Req:**2444**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,21246	80,84985
		4,000		80,84985

Lcto:3097/2019**Data:**04/06/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
		3,000		14,55000

Lcto:3211/2019**Data:**10/06/2019**Req:**2521**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO MEMORIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	2,000	28,69000	57,38000
		2,000		57,38000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:3224/2019 **Data:**10/06/2019 **Req:**2557 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	3,000	3,92509	11,77526
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	7,000	30,28000	211,96000
		10,000		223,73526

Lcto:3413/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2513 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada: GEORGE ADRIANO CASTRO E COSTA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	10,000	1,24000	12,40000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	20,000	2,69000	53,80000
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	10,000	19,44000	194,40000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	10,000	2,04951	20,49512
444035644 - CLIPS Nº 4/0	CX	10,000	1,73000	17,30000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	5,59000	16,77000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	250,000	0,70000	175,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	10,000	2,28125	22,81250
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035614 - REGUA GRADUADA EM ALUMINIO 50CM	UN	5,000	26,35000	131,75000
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	10,000	1,99000	19,90000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	30,000	8,50000	255,00000
444035745 - PAPEL FOTOGRAFICO FORMATO A4 COR BRANCA 180G	PCTE	10,000	58,00000	580,00000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	5,000	2,55159	12,75793
		418,000		1.615,90501

Lcto:3414/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2522 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,21246	20,21246
		1,000		20,21246

Lcto:3415/2019 **Data:**11/06/2019 **Req:**2583 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

Retirada: GEORGE ADRIANO CASTRO E COSTA**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036255 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	4,000	3,92509	15,70035
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	10,000	30,28000	302,80000
		14,000		318,50035

Lcto:3502/2019 **Data:**13/06/2019 **Req:**2611 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	20,40600	81,62401
		4,000		81,62401

Lcto:3585/2019**Data:**14/06/2019**Req:**2625**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GEORGE ADRIANO CASTRO E COSTA**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033922 - TONER RICOH SP2051 AMARELO REFERENCIA 841501	UN	1,000	388,73880	388,73880
444033921 - TONER RICOH SP2051 PRETO REFERENCIA 841500	UN	1,000	150,97608	150,97608
444033923 - TONER RICOH SP2051 MAGENTA REFERENCIA 841502	UN	1,000	392,03627	392,03627
444033924 - TONER RICOH SP2051 CIANO REFERENCIA 841503	UN	1,000	472,40473	472,40473
		4,000		1.404,15588

Lcto:3659/2019**Data:**19/06/2019**Req:**2686**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DO INSTITUTO
MEMORIA**Retirada:** GEORGE ADRIANO CASTRO E COSTA**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	10,000	2,04951	20,49512
444036244 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO.PCT COM 1KG	PCTE	10,000	18,09000	180,90000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	10,000	4,85000	48,50000
		30,000		249,89512

Qtde Movimentos: 16**Total Geral:** **1.051,000** **12.578,61307**